
大学受験　専攻別受験科（美術・工芸専攻、立体系デザイン専攻）
実施日 課題名 準備モチーフ 代替モチーフ例 準備画材 用紙　材料

専攻別個別課題

各自指定されたモチーフ、道具、用紙準備
専攻別個別課題

専攻別個別課題

専攻別個別課題

実施日 課題名 準備モチーフ 代替モチーフ例 準備画材 用紙　材料

専攻別個別課題

各自指定されたモチーフ、道具、用紙準備
専攻別個別課題

専攻別個別課題

専攻別個別課題

実施日 課題名 準備モチーフ 代替モチーフ例 準備画材 用紙　材料

専攻別個別課題

各自指定されたモチーフ、道具、用紙準備
専攻別個別課題

専攻別個別課題

専攻別個別課題

実施日 課題名 準備モチーフ 代替モチーフ例 準備画材 用紙　材料

専攻別個別課題

各自指定されたモチーフ、道具、用紙準備
専攻別個別課題

専攻別個別課題

専攻別個別課題

第5週

5/7（木）
5/8（金）
5/9（土）
5/10（日）

第6週

5/14（木）
5/15（金）
5/16（土）
5/17（日）

第7週

5/21（木）
5/22（金）
5/23（土）
5/24（日）

第8週

5/28（木）
5/29（金）
5/30（土）
5/31（日）

美術・工芸専攻、立体系デザイン専攻の生徒は各志望大学に応じた個別課題をオンライン授業で制作します。
個別課題については、オンライン授業がスタートする5/7（木）までに、生徒各自に個別で連絡します。


	＜大学受験＞専攻別受験科

