

大学受験 専攻別受験科(美術・工芸専攻、立体系デザイン専攻)

実施日	課題名	準備モチーフ	代替モチーフ例	準備画材	用紙 材料
第5週	5/7(木) 専攻別個別課題	各自指定されたモチーフ、道具、用紙準備			
	5/8(金) 専攻別個別課題	各自指定されたモチーフ、道具、用紙準備			
	5/9(土) 専攻別個別課題	各自指定されたモチーフ、道具、用紙準備			
	5/10(日) 専攻別個別課題	各自指定されたモチーフ、道具、用紙準備			

実施日	課題名	準備モチーフ	代替モチーフ例	準備画材	用紙 材料
第6週	5/14(木) 専攻別個別課題	各自指定されたモチーフ、道具、用紙準備			
	5/15(金) 専攻別個別課題	各自指定されたモチーフ、道具、用紙準備			
	5/16(土) 専攻別個別課題	各自指定されたモチーフ、道具、用紙準備			
	5/17(日) 専攻別個別課題	各自指定されたモチーフ、道具、用紙準備			

実施日	課題名	準備モチーフ	代替モチーフ例	準備画材	用紙 材料
第7週	5/21(木) 専攻別個別課題	各自指定されたモチーフ、道具、用紙準備			
	5/22(金) 専攻別個別課題	各自指定されたモチーフ、道具、用紙準備			
	5/23(土) 専攻別個別課題	各自指定されたモチーフ、道具、用紙準備			
	5/24(日) 専攻別個別課題	各自指定されたモチーフ、道具、用紙準備			

実施日	課題名	準備モチーフ	代替モチーフ例	準備画材	用紙 材料
第8週	5/28(木) 専攻別個別課題	各自指定されたモチーフ、道具、用紙準備			
	5/29(金) 専攻別個別課題	各自指定されたモチーフ、道具、用紙準備			
	5/30(土) 専攻別個別課題	各自指定されたモチーフ、道具、用紙準備			
	5/31(日) 専攻別個別課題	各自指定されたモチーフ、道具、用紙準備			

美術・工芸専攻、立体系デザイン専攻の生徒は各志望大学に応じた個別課題をオンライン授業で制作します。
個別課題については、オンライン授業がスタートする5/7(木)までに、生徒各自に個別で連絡します。